
   

 
   1/2

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
 

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

(dále jen občanský zákoník) pro veřejnou zakázku pod názvem 

 
č. 28/23 (dle objednatele) 

č. 23-9710-000011 (dle zhotovitele) 

 
 
 
 

1. Smluvní strany 
 
 

Objednatel: Domov seniorů Havířov, příspěvková organizace 
  Jaroslava Seiferta 1530/14, 736 01 Havířov - Město 
  zastoupen:  MUDr. Milanem Dlábkem, ředitelem 
  bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
  číslo účtu:  1664944359/0100 
  IČ:   75139243  
  DIČ:   CZ75139243 – neplátce DPH  

osoba oprávněná k předání staveniště, jednání ve věcech technických a převzetí 
díla:   Jaroslav Smiga, vedoucí provozu střediska Luna 
telefonní číslo: xxxxx 
e-mail:   xxxxx  
    
dále jen objednatel 

 
 
 

Zhotovitel: EMONTA s.r.o. 
  K Papírně 172/26, Bukovec, 312 00 
  zastoupen:   Jakubem Kazdou, jednatelem   
  bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
  číslo účtu:  43-8080390227/0100 
  IČ:    28639782 
  DIČ:    CZ28639782  

telefonní číslo: xxxxx   
  e-mail:   xxxxx 

osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a realizaci díla: 
   xxxxx 

     xxxxx 
     xxxxx        
  
  dále jen zhotovitel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:smigaj@dshavirov.cz


   

 
   2/2

 
 

 

I. 

Předmět dodatku 
 

S ohledem na provedení víceprací, spočívajích v nezbytném posílení stávajícího nevyhovujícího 

průměru přívodu studené vody pro ohřev teplé vody ve výměníkové stanici, se textace smlouvy 

Smlouvy o dílo upravuje následovně: 

Změna ceny díla  

1. Cena díla se z důvodu provedení víceprací vzniklých během realizace díla mění takto: 

 

Původní cena dle smlouvy o dílo činila      2 793 000,- Kč bez DPH 

Vícepráce v rámci dodatku č. 1                             193 461,71,- Kč bez DPH 

Nová celková cena díla včetně dodatku č. 1 činí               2 986 461,71,- Kč bez DPH 

 

Přesný rozsah víceprací je uveden v položkovém rozpočtu změnového listu, který je přílohou č. 1 
tohoto dodatku. 

 

  

II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy poslední ze smluvních stran. 

3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení. 

 

 

 
V Havířově, dne  __.__.2023    V ………………..………..,  dne   __.__.2023 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………   ………………………………………… 
   za objednatele         za zhotovitele 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 -  Rozpočet změnového listu pro vícepráce 
 
 


